三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕248 号

关于转发《海南省教育研究培训院关于举办

2020 年特殊教育线上线下融合式教学研讨活

动通知》的通知
市特殊教育学校：

为提高特殊教育学校教育教学水平，进一步落实特殊教育新

课程目标，提升特殊教育教师专业能力，现将《海南省教育研究

培训院关于举办 2020 年特殊教育线上线下融合式教学研讨活动

的通知》转发给你们（详见附件 1），请学校指派一位代表参加

线下活动并于 10 月 10 日前在线填写参会报名表，组织教师参与

线上活动的学习，按要求完成活动内容以便登记学分。参会人员

交通、食宿等费用由参会人员所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于举办 2020 年特殊教育线

上线下融合式教学研讨活动的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 29 日

三亚市教育研究培训院 2020 年 9月 29 日印发

（联系人：周老师,联系电话：88675793）

(此件主动公开)